
Supercenter Sorø Borgerskole søger lærer og pædagog til 0-3.
klasse.

En af vores lærere har søgt andre græsgange, hvorfor vi nu søger en lærer til vores
yngste klasse. Samtidig udvider vi med endnu en pædagog hos de yngste, da vi tager
imod 5 nye 0. klasser til august.

Kort om Supercenter Sorø Borgerskole. 
Supercenteret er Sorø kommunes specialskoletilbud for elever med komplekse og
generelle indlæringsvanskeligheder. Elevgruppen rummer bl.a. autisme, ADHD, CP,
mutisme, hjerneskader, følelsesmæssige skader, men fælles for alle er den nedsatte
kognition. Vi har 55 elever, en personalegruppe med både lærere, pædagoger,
logopæd, fysioterapeut og en familieterapeut. Vi er beliggende på en almen 2 sporet
folkeskole, med vores egen afdeling.

I Supercenterets yngste klasser vil der i kommende skoleår være ca. 15 elever, delt i
forskellige grupper. Der vil være elever med og uden verbalt sprog. 

Vi prioriterer, at arbejde på tværs af klasserne i fælles fag, idræt og frikvarterer både i
yngste klasse, men også tværs af yngste og ældste grupper. Det gør vi bl.a. for at
fremme og udvide elevernes og de voksnes relationsmuligheder.

Vores vision er, at give børn og unge gode forudsætninger for en hverdag med trivsel
og læring. Vi ved, at det kræver noget særligt at hjælpe, guide og støtte op om de
elever, der har det svært, og du skal dagligt være velforberedt, stabil og klar til at møde
eleverne, hvor de er og med de udfordringer de har. Du skal med din ro kunne hjælpe
eleven tilbage efter en presset situation også selvom barnet kan være udadreagerende
fysisk eller verbalt.

Som lærer i Supercenteret

skal du kunne undervise med udgangspunkt i den enkelte, samt differentiere

materialer og tilgange som en selvfølgelighed.

●

skal du kunne undervise i alle fag, men primært dansk, matematik og engelsk.●

skal du kunne tilrettelægge, planlægge og udføre struktureret undervisning, med

kreativitet og lyst til at komme ud af klassen.

●

Som pædagog i Supercenteret

Skal du tilrettelægge, planlægge og udføre struktureret undervisningsforløb, fx

social fag.

●

Skal du skabe og opretholde strukturer i klassen både for hele gruppen og på

individniveau.

●

er du en del af SFO’en for Supercenterets elever. Det kan både være morgen og

eftermiddag.

●

skal du kunne deltage i varmtvandstræningen.●

Fælles for alle skal du

kunne tegn til tale eller have lyst til at lære det og bruge det dagligt.●

Helst have erfaring fra det specialiserede eller behandlingsmiljøet for børn og

unge.

●

være anerkendende og positivt smittende af natur, samt være opmærksom på

din egen rolle i relationen og i samspillet.

●

have blik for at skabe et aktivt og visuelt læringsrum og kan anvende

piktogrammer i praksis.

●

Kan sætte mål for eleven og beskrive, hvordan du arbejder med dem, både i

dialog og skriftligt.

●

Vi arbejder mentaliserende og struktureret og forventer, at du kan tage afsæt i elevens
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udviklingsalder, når du planlægger aktiviteter og dagsstruktur for gruppen og kunne
sætte små mål og arbejde struktureret efter det. Du skal kunne reflektere over din og
dine kollegaers praksis, have mod på at udvikle dig og indgå i sparringsfælleskaber og
supervision fra start. Du skal kunne tage initiativet og være med til at forme retningen
for den gruppe du er i. 

Herudover er det vigtigt at vores nye kollegaer:

er samarbejdsorienteret - “handlinger udvikler vi i fællesskab”.●

er bevidst om sine styrker - faglige og personlige, men også kan sætte ord på det

der er svært..

●

er tålmodig og imødekommende, samt prioriterer forældresamarbejdet.●

har en pædagogisk rygsæk, der giver dig flere muligheder i hverdagen samt et

kendskab til brugen af boardmaker, low arousal, TTT, social story og evt. KRAP

og Mentalisering.

●

I Supercenteret kan vi tilbyde:

En specialskole i udvikling med fokus på fællesskaber og hvor din personlige

indflydelse gøres gældende.

●

Et undervisningsmiljø med det enkelte barn i centrum ud fra et helhedssyn.●

Tæt teamsamarbejde og kollegiale fællesskaber, hvor vi hjælper hinanden.●

En arbejdsplads med plads til frihed under ansvar, mulighed for 6 timers

hjemmearbejde, samt høj grad af medbestemmelse.

●

Et bredt tværfagligt sparringsrum, samarbejde og supervision.●

Intro kursus i mentalisering og kommunens pejlemærker, evt. TTT.●

Arbejdstid og ansættelse
Både lærer- og pædagogstilling er på 37 timer med løn efter gældende overenskomst
og med start hurtigst muligt eller senest 1/8 2025. 

De pædagogiske grundlag er beskrevet via 10 pejlemærker
Filmen om Sorø Borgerskole

Der indhentes børne- og straffeattest samt referencer, hvilket gerne må oplyses i dit
cv. 

Hvis du ikke kender til Supercentret opfordres du til at kontakte os og høre mere.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

For yderligere oplysninger kontaktes Supercentrets afdelingsleder Michael Holm tlf.
29473964 eller Skoleleder Malene Härstedt tlf. 61144401

Ansøgningsfristen er den 18. Maj 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 22. maj 2025 fra kl. 16. 

 
I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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